國立臺北教育大學附設實驗國民小學 公告
機關地址：臺北市大安區和平東路二段九十四號

傳  真：02-27356590

聯 絡 人：羅財德

聯絡電話：02-27356186分機 112

公告日期：中華民國 111年 05月 30日

主旨：公告本校 110學年度畢業生增額市長獎名單。

依據：依據本校畢業生授市長獎審核辦法辦理。

一、公告事項：依積分高低排序名單如下：

體育類 非體育類

排序 班級 姓名

排序 班級 姓名

1 六己 曾◎婷 1 六丁 藍◎齊

2 六丁 練◎忻 2 六己 彭◎琁

3 六甲 林◎恩 3 六丁 林◎毅

4 六丁 謝◎禾 4 六甲 洪◎維

5 六戊 洪◎岑 5 六丙 周◎強

6 六戊 張◎婕 6 六戊 吳◎萱

7 六乙 邱◎恒 7 六乙 陳◎之

8 六乙 吳◎晅

9 六丙 陳◎彤

10 六丙 張◎恩

11 六戊 陳◎均

12 六丙 張◎豪

13 六乙 廖◎皓

二、備註：

   體育類取二名、非體育類取一名，若名單內有各班成績第一名

者，則依序改由次ㄧ位遞補之。